do Município de Limoeiro do 'orte-CE
Instituído pelo ou. 100 da Lei OrgânIca do Municipfo de Lhnoefro do tdozte, co, nova redação dada pela Emenda 001/201- oi/zOr

EÇÃO DO PODER EXECUTiVO

Secretaria Muníctpal dénanas' drçafrientos

e

COMISSÃO :çiiÏs RÇÕE5'
1 	 OM

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
)BJE TO; TOMADA DE PREÇO N°2020.2511-002 SEINFRA. O MUNICÍ-
'101 E LIMOEIRO Do NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DES-
'E< 	DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO
'ÍU. IPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO A DI-
1JL jAÇÃC) DO RESULTADO DA naTAçÃo ACIMA MENCIONADA
:uc) OBJETO É; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
)E SRVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO DE CARNES, PEIXES E
JJLtNÁRIA REGIONAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNIU-
`ALE INTRAESTRUTURAE URBANTSMO-SEINFRADOMUNICIPJO
)I LIMOEIRO DO NORTEJtE, DO QUAL SAGROU-SE VENCEDORA
\E?kPRESA. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA.
"PN'Ó' 551.3-8;000I-OL COM OVALOR TOTAL DERSI.3!s.621.s5
UM'vilLHAO, TREZENTOS E QUINZE MIL. SEISCENTOS E VINTE E
M EaIS J OITENTA E CINCO CENTAVOS). TENDO O VALOR DA
IbSkA SIDO ADJUDICADO E HOMOLOGADO, NADA MAIS FIA-

A SER CONSTADO FICA A MESMA ENCERRADA E DECRE-
tAl) \S VENCEDORAS, PARAMAIORES INFORMAÇÕES pRoaaAR
CA MALA DE REUVIÕES DA COMISSÃO. NA RUA CEL. ANTÓNIO lO-
\QIIIMN'2121. CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE -CEARÁ. NOS HO-
tARC OL OSHOOMIN Ás I3U00MIN. EM DIAS CIEIS, OU ATRAVÉS
)O sri TCT - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LI-
10IIRO DO NORTE'CE, 03 DE MARÇX) DE 2021, FRANCISCO VALDO
RdTAS DE LEMOS.

W AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

"'È3'

BJÇTO Ç$W5)tWTfl)I WÚ4ttILRftEpO  MUN1C1PIO
).E 4.IMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE DESPE-
SID.A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJA-

4E$TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE, TORNA PU-
A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA

ILN( IONADA 0(230 OBJETO É: CREDENCIAMENTO DE INSTIT LI-
,ÕtJs FINANC EIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
)E RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS, IMPOSTOS. TAXAS. DtVIDA
T1'A E DE' 	 V AIS RECEITAS PÚBLICAS DEIDAS MUNICIPALI-

)AIiE. AFR»ES DE DAM, EM PADRÃO FEBRABAN, POR TNTERMÉ-
)IO1 DE SUAS AGÊNCIAS, COM PREStAÇÃO DE CONTAS POR METO
IA@NÉTIC0 DOS VALORES ARRECADADOS, DE LNTERESSE DA
;EtEIÀRLA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO
dU$1dPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, DO QUAL SAGROU-SE
NSTITUIÇOES CREDENCLADAS: BANCO BRADESCO S.A., INSCRI-
[AOM O CNPJ N*.  ó0.74(L948-'000I-12 COM VALOR NO ITEM 3. R$
6(LM REAL E SESSENLA.E DOiS CENTAVOS) POR DOC, RECEBI-

)O NTERNET ITEM 4. RS 1.72 (UM REAL E SETENTA E DOIS CEN-
CÁ\OS; POR DOC. RECEBIDO EM AUTO ÃTEt4D.!MENTO: [TEM 5. P3
,8E (UM REAL E OITENTA  0111) CENTAVOS')POR DOC. RECEBIDO
40$ CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, E ITEM 6. R5 1,6 (UM REAL
- YØVENTA E SEIS CENTAVOS) POR DOCUMENTO RECEBIDO POR
)Ég1TO Dcl CONTA E BANCO DO BRASIL S.A.. INSCRITA COM O
'N1I N' 04X000,O0(Y000I-91, COM VALOR NO ITEM 3. P3 1,62 (UM
{EAJE SES*NTAF DOIS CENTAVOS) POR DOO. RECEBIDO INTER-
Tt TTF.M1. RS L'7 i UM REAL E SETENTAEDOIS CENTAVOS 3 POR

DOC. DOC. RECEBIDO EM AUTO ATENDIMENTO E ITEM S. RS 1.88 (Ii2
REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS) POR DOC. RECEBIDO NO;
CORRESPONDENTES BANCÁRIOS. TENDO O VALOR DAS MESMA'
SIDO ADJUDICADO E HOMOLOGADO. NADA MAIS HAVENDO -
SER CONSTADO FICA AMES-MA ENCERRADA E DECRETADAS CRE
DENC lADAS. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SAI..
DE RELNiES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTONIO JOAQUfl
N°1121. CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. NOS HORARIO:
DE OSI-IOOMIN AS I3H00MIN. E.\I DIAS UTEIS. OUATRAVÉ-S DO Sul
TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. UMOErR(
DO NORTE/CE, 03 DE MARÇO DE 2021. josÉ ALMAR SANTIAGO DI
ALMEIDA.

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
DA CHAMADA PUBLICA 202L2801-OOIfSEGAPItE

AVISO. O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. .tRÀVÈS DO PRE
=ENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, TORNA PÚBLICO A0
INTERESSADOS O RESULTADO DO JULGAMENTO DA ANÁLISI
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. REFERENTE A CHAMAI),
PÚBLICA Nó  2021.7801-001/SEGAPRE. CUJO OBJETO É A CHAMA
DA PÚBlICA PARA A INSCRIÇÃO DE. PROFISSIONAIS FORMADO;
EM COMUNICAÇÃO. OU PUBLICIDADE OU MARRErINO Oti QUI
ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SL'BCO
MISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENCIA DE PRO
PAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N' 12.2327010, DI
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAl PARA ASSUN
TOS DO GABINETE DO PREFEITO DE LIMOEIRO DO \ORCE CI?
DECLARANDO CREDENCIADOS E APTOS PARA COMPOSIÇÃO D
.SUBCOMISSÃO TÉCNICA. 01, ER LUCAS PESSOA RE.BOUC.A', CPI
N°.042.401.573-07;02.  SPA. MARIA SUELEN BAIZBOSAMENDONÇA
CPF N', 012.141,563-69 E 03. 5W ALEXSANDRO VIEIRA SANTOS, CPI
M. 622459523-68, TENDO EM VISTA QUE OS MESMOS CUMPRI
RAM AS NORMAS ED.ITALICIAS E AS NORMAS DA LEI FEDER A!
N° 8.666193. PARA MAIORES INFOI&MAÇÕE.S PROCURAR NA SAL,
DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUD'
N°2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, NOS HORÁRIO
DE 03I-100MIN Às 1 3i-IOOMIN. EM DIAS ÚTEIS, OU AIRAVItS DO SITI
TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LLMOEIR(
DO NORTEiCE. 03 DE MARÇO DE 2021. PAULO VICTOR fARLkS P1
NU E IR O

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPI(
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. EM CUMPRIMENTO À RATIFICA
ÇÀO, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO Dl
DISPENSA DE UCITAÇÁO N° 2021.0203.001 SEI' 	A SEGUIR
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS DI
DESPACHANTE OFICIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE
CREMARIA DE INTRAESTRUTURA E URBANISMO DO 2vIUNICWIC
DE LL\-ÍOEIRO DO NORTE,CE, FAVORECIDO: AGENOR NOGUEIR
MENTES. INSCRITO NO CPF N° 171.064 183 34,  COM O VALOR D(
SERVIÇONA QUANTIA DE RS 14.00000(QUATOR7E MI REAIS). DO
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2022 - GERENCIAMEN
TODA SECREtARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEINFRA
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS TER

1

ir IROI 	q